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									28. mars 2024
				
									Småbarnsfar ble pantemillionær: – Det gikk helt rundt for meg

				
				
					Da småbarnsfaren i 30-årene så alle tallene på pantelappen, gikk ikke storhandelen på Rema 1000 helt som planlagt. I stedet løp han ut til bilen og begynte å telle antall nuller.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Pantelappen avslørte at mannen hadde vunnet både én million og hundre kroner. Foto: Privat


	





	
		– Jeg trykker på knappen for Pantelotteriet rett som det er, men denne gangen kom det ut en veldig lang kvittering. Jeg så at det sto noen 1-tall og flere nuller der, så jeg ble usikker på om det faktisk var én million jeg så. Derfor tok jeg lappen med ut i bilen og ringte direkte til Pantelotteriet for å få det bekreftet, sier han. På telefonen fikk mannen vite at han ikke bare hadde vunnet én million kroner, men også en hundrelapp i tillegg.

– Det var helt surrealistisk, så jeg måtte sitte litt i bilen før jeg gikk tilbake i butikken, sier mannen.

Småbarnsfaren hadde nemlig lovet å handle inn til et større familieselskap i helgen.

– Heldigvis hadde jeg en handlelapp, for det gikk litt rundt for meg der inne, sier han.

Veldig gøy

Mannen, som vil holde en lav profil, ga seg heller ikke til kjenne overfor de butikkansatte på Rema 1000 i Nittedal. At butikken har fått sin første pantemillionær kom derfor som en overraskelse på Yousef Said, som var på jobb da det skjedde.

–  Det er jo veldig gøy at vi har fått pantemillionær. Jeg hadde blitt så glad hvis det skjedde med meg, sier han.

Ifølge Said er det alltid mange kunder som panter flasker og bokser i butikken. Rema 1000 er også den butikken i Nittedal som får inn mest pant per år. I 2023 ble det pantet 928 960 flasker og bokser her, ifølge tall fra Infinitum, selskapet som drifter det norske pantesystemet.

– Vi har én panteautomat, og der står det folk hele tiden, sier Said.

Betyr mye

Gitte Christine Korvann, leder for Røde Kors Nittedal, forteller at midlene de får fra Pantelotteriet blant annet går til hjelpekorpsets aktiviteter og besøkstjenesten.

– Det betyr utrolig mye for lokallaget vårt, og de tjenestene vi ønsker å bidra med, sier hun. Bare i påsken har lokallaget mange frivillige i arbeid, som bidrar ved for eksempel leteaksjoner eller andre hendelser i Marka.

Ifølge Korvann trykker hun selv alltid på knappen for Pantelotteriet.

– Jeg håper at jeg skal vinne hver gang, men når jeg ikke gjør det, så tenker jeg at pengene går jo tilbake til Røde Kors. Så da vinner jeg uansett litt hver gang uansett, sier Korvann.

Mannen i 30-årene hadde pantet flasker for 204 kroner da han trykket på knappen for Pantelotteriet. Og selv med handlelappen, gikk det ikke helt etter planen i butikken etterpå. Da han kom hjem oppdaget han nemlig at han hadde glemt å kjøpe sitroner.

– Men det gikk veldig bra, forsikrer han, og legger til:

– Det ble et veldig bra selskap likevel!

Foreløpig har ikke mannen og samboeren bestemt seg for hva de skal bruke pengene til.

– Jeg tror vi må la det synke inn litt først, og se pengene på konto, sier han.
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									8. mars 2024
				
									– Det skal jo ikke være mulig

				
				
					Ti år etter at seksbarnsfaren fra Bergen vant én million i Pantelotteriet, trykket moren hans på Røde Kors-knappen på panteautomaten. Da kom fanfaren enda en gang. – Det skal jo ikke være mulig at dette skjer oss begge, sier sønnen.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Line Anthunn Myking og butikksjef Asle Hammersvik på Meny Sartor utenfor Bergen gleder seg over en pantemillionær i butikken sin. Foto: Meny


	





	
		Torsdag ettermiddag skulle kvinnen i 80-årene bare på Meny Sartor, halvannen mil fra Bergen, for å gjenvinne noen batterier og pante tomflasker for 13 kroner. Foran panteautomaten valgte hun å delta i Pantelotteriet med panten sin. Så kom fanfaren, og ut av maskinen kom en ekstra lang lapp.

– Jeg skjønte jeg hadde vunnet noe, men ikke hva det var. Så jeg gikk bort til kassa med pantelappen for å få hjelp. Der sa de at det så ut som jeg hadde vunnet hundre tusen kroner. Det er jo helt fantastisk. Men så tok de meg med til butikksjefen, for å dobbeltsjekke. Sammen så vi ekstra godt på lappen. Da kom den store overraskelsen, forteller kvinnen.

Sønnen opplevde det samme

For på pantelappen sto det at kvinnen hadde vunnet én million kroner.

– Det er helt utrolig, og jeg kan nesten ikke tro det. I hvert fall ikke før jeg ser pengene på kontoen min. Jeg er minstepensjonist, så dette betyr at jeg slipper å snu på hver krone og at jeg kan leve godt resten av livet, forteller den heldige vinneren, som ønsker å være anonym.

Det som er nesten enda mer utrolig er at sønnen hennes opplevde akkurat det samme for ti år siden, i en butikk på Olsvik, under én mil unna Sartor.

– Dette er nesten for utrolig til å være sant. Det skal jo ikke være mulig at dette skjer oss begge. I år er det nesten akkurat ti år siden jeg selv trykket på Røde Kors-knappen og opplevde akkurat det samme, forteller sønnen, som selv er seksbarnsfar.

– Pengene kom godt med da det skjedde. Det var også veldig deilig å kunne gå hjem med én million i lomma og trykke på bestillingen av en sydentur, forteller mannen.

Nå vurdere også moren hans å bruke noen av pengene på en sydentur.

– Det hadde vært veldig fint å kunne få en fin reise for litt av denne store gevinsten, forteller hun.

Helt ellevilt

Butikksjef Asle Hammersvik fikk seg også litt av en overraskelse den dagen.

– Dette var veldig kjekt, å få en pantemillionær her hos oss. Jeg satt på kontoret da en av mine ansatte kom inn og fortalte at en av kundene våre hadde vunnet. Så gikk jeg ut og gratulerte henne, og så på lappen. Da fikk jeg litt sjokk selv. Vi telte nullene sammen, og kom til slutt til seks nuller. Jeg tror nok ikke hun visste at det var én million kroner før jeg sa det til henne. Da ble hun veldig glad og litt småsjokkert, forteller butikksjefen.

– Jeg fikk ikke snakket så mye med vinneren, og skulle gjerne møtt henne en gang til for å få gratulere skikkelig. Å høre nå at sønnen hennes også er en tidligere pantemillionær er jo helt ellevilt, sier han.

Betyr mye for oss

Milliongevinsten gleder også den lokale Røde Kors-lederen.

– Vi gratulerer så mye. At hun velger å trykke på Røde Kors-knappen betyr utrolig mye for oss, sier Fredrik Hellener Mathisen, lokalforeningsleder i Fjell Røde Kors.

I fjor fikk lokallaget inn hele 285 000 kroner fra Pantelotteriet.

– Disse midlene betyr veldig mye for oss og det lokale humanitære arbeidet. Pengene går blant annet til hjelpekorpset, besøkstjenesten og et veldig viktig arbeid for og med barn. Nå håper vi å starte opp enda en avdeling av Barnas Røde Kors her i området, og da er pantepengene viktige for å få det til. Så tusen takk til alle som støtter oss med panten sin. Og så er det jo moro å se at folk virkelig vinner, også her lokalt, sier Røde Kors-lederen.
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									1. mars 2024
				
									Alenemor Malin (30) ble pantemillionær: – Alt er snudd på hodet

				
				
					Familien fra Voss måtte telle nullene på pantelappen. Det skriver VG.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Malin Stana gleder seg over den store gevinsten. Her er hun sammen med sønnene Sebastian, Vegard og Alexander – og et lodd verdt én million kroner. Foto: Privat


	





	
		– Jeg tror jeg ropte om hjelp. Vi har vært litt i sjokk, kan du si, ler 30-åringen.

Å bli millionær var det siste trebarnsmoren Malin Stana forventet da hun trykket på pantelotteri-knappen – som hun alltid gjør.

– Jeg trykker hver gang, men har aldri tenkt at jeg kommer til å vinne. Jeg forventet ikke det i det hele tatt, sier hun på telefon til VG.

Det var ganske tilfeldig at hun pantet akkurat i dag, forteller hun.

– Jeg hadde lånt bilen til moren min, og ville benytte anledningen til å pante alle tomflaskene jeg hadde hjemme og i bilen.

Sammen med sønnen på 6, 9 og 11 år pantet hun flasker for 155 kroner. Det var derfor et stort sjokk da det var et betydelig høyere tall som dukket opp på pantemaskinen.

– Jeg måtte telle nullene, sier Malin.

Hun forteller at hun sprang bort til kassen, og at andre kunder kom bort og gratulerte.

– Dette betyr veldig mye for meg. Jeg er alenemor med tre barn, og lærling på jernbanen. Alt er snudd på hodet.

Nå planlegger hun og sønnene hva de skal bruke pengene på. Dagen ble feiret med pizza og karneval på skolen.

– Jeg tror ikke de helt forstår hvor mye det egentlig er, men de har begynt å komme med ønsker. Niåringen vil ha ny tørketrommel, ler hun.

– Jeg har ikke landet nok enda til å tenke på hva vi skal bruke dem på.

Kiwi-butikk feirer

VG ble gjort oppmerksom på den ferske millionæren gjennom en pressemelding fra Pantelotteriet.

Ifølge butikksjef Janne Hjørnevik hos Kiwi Palmafossen, gikk ikke storgevinsten upåaktet hen.

– Jeg var ikke i butikken da det skjedde, men jeg ble ringt opp med en gang. Mine ansatte fortalte at vinneren visstnok var ganske skjelven, sier Hjørnevik i pressemeldingen.

Hun forteller at det har vært mange som har vunnet mindre summer på Pantelotteriet i butikken, men at det er første gang de har hatt en pantemillionær.

– Det er kjempekjekt at det skjer hos oss, og jeg tror vi skal finne på noe ekstra hyggelig overfor kundene våre for å markere det, sier hun.

Viktige midler

Leder for Voss Røde Kors Marie Tveberg, synes også det er kjekt at en i lokalmiljøet stakk av med en milliongevinst i Pantelotteriet.

Hun understreker samtidig at lokallaget setter stor pris på alle som trykker på knappen for Pantelotteriet.

– Midlene vi får fra Pantelotteriet har stor betydning for arbeidet vårt, sier hun i Pantelotteriets pressemelding.

Pantelotteriet har blitt en av de viktigste inntektskildene til Røde Kors.

Siden 2008 har lotteriet bidratt med 768,4 millioner kroner til humanitært arbeid, både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Halvparten av midlene til Røde Kors går til de lokale avdelingene der hvor pantemaskinene står plassert.

 

 

	





	
		[image: ]De ansatte på Kiwi Palmafossen jubler over å få en pantemillionær i butikken sin. Foto: Kiwi
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									26. februar 2024
				
									Skulle bare vaske tøy – vant en million

				
				
					Han skulle egentlig vaske klær, men endte opp med å pante flasker på lokalbutikken. Det var det lureste mannen i 30-årene kunne ha gjort.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Lørdag ettermiddag ble en mann i 30-årene fra Tønsberg pantemillionær. Foto: Privat


	





	
		– Jeg hadde planer om å få vasket noe arbeidstøy, og skulle bruke vaskemaskinen som står ved Rema 1000 på Revetal, sier mannen fra Tønsberg, som ønsker å være anonym.

Da maskinen var opptatt, og ventetiden på over 20 minutter, bestemte han seg for å pante alle tomflaskene og boksene han hadde liggende i bilen så lenge.

– Det var faktisk fem poser, og da jeg hadde tømt den første, trykket jeg på knappen for Pantelotteriet. Ut kom en lang lapp, og jeg så med en gang at gevinsten var 1 000 000 kroner sier mannen.

Så hva gjør man da, når det fortsatt er fire poser igjen å pante?

– Jeg ble litt skjelven, men puttet lappen i lomma og fortsatte å pante som om ingenting hadde hendt. Jeg ville jo ikke lage noen scene heller, sier han.

Gikk for Red Bull

Litt revet med må den nybakte millionæren likevel ha vært, for han fortsatt å trykke på Pantelotteriet for hver pose han tømte. Det skal også ha vært flere pantekunder i køen bak ham, uten at noen av dem fikk med seg hva som hendte.

– Jeg vant faktisk 50 kroner til, innrømmer mannen.

– Den lappen tok jeg med til kassen, betalte for en Red Bull, forlot butikken og ringte til dama: «Nå har jeg akkurat vunnet en million, sa jeg».

Glade og overrasket

Det var derfor ingen ansatte hos Rema 1000 Revetal som fikk med seg at en av deres kunder hadde vunnet den store pantegevinsten.

– Det er jo helt surrealistisk, at man kan vinne én million kroner uten å gi fra seg et pip, sier ferskvareansvarlig Tina Klein.

Hun forteller at «det går i et eneste kjør» ved panteautomaten hver lørdag, men at det er første gang butikken har fått en pantemillionær.

– Det synes vi selvfølgelig er veldig stas, sier hun.

At det er stas med Pantelotteriet, kan også Thor-Erik Brudvik skrive under på.

Han er leder for Re Røde kors, som årlig får en andel av pengene som kommer inn til Pantelotteriet.

– De utgjør om lag en fjerdedel av vårt budsjett, så for oss er det helt avgjørende at folk trykker på den knappen, sier Brudvik.

Kjøper turutstyr

Re Røde Kors gjør retter en særlig innsats mot unge, og Brudvik forteller at de ofte har behov for å kjøpe inn utstyr til turer og aktiviteter.

– Som for eksempel telt og soveposer. Det er ikke alle som har det hjemme, sier han.

Pantelotteriet har blitt en av de viktigste inntektskildene til Røde Kors. Siden 2008 har lotteriet bidratt med 769,9 millioner kroner til humanitært arbeid, både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Halvparten av midlene til Røde Kors går til de lokale avdelingene der hvor pantemaskinene står plassert.

Feiret med øl

For den nybakte pantemillionæren og dama ble det en litt spesiell lørdag.

– Jeg måtte ringe til fatter’n og fortelle det også, og så feiret vi med noen øl, forteller han.

Foreløpig har det ikke gått helt opp for Tønsberg-mannen hva som har skjedd.

– Jeg tror fortsatt ikke helt på det, så det skal bli deilig å se det svart på hvitt i nettbanken etter hvert, sier han.
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									21. februar 2024
				
									Skulle bare kjøpe øl – ble pantemillionær

				
				
					79-åringen fikk fylt på både kjøleskap og bankkonto mandag ettermiddag. Det skriver VG.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Ola Ingvaldstad og kona Gunn feiret den store gevinsten i Pantelotteriet. Foto: Lars Ole Ingvaldstad


	





	
		Ola Ingvaldstad skulle bare ha seg en sekspakning med øl fra lokalbutikken på Hjelmeland. Han valgte samtidig å starte uken med en liten panterunde.

– Jeg pantet for 57 kroner, og trykket på den rette knappen, sier Ingvaldstad til VG.

– Så lød en fanfare, og kom ut en lang lapp.

Ingvaldstad ble med det årets første pantemillionær.

Han forteller at pantepengene ofte går til Røde Kors. Likevel kom mandagens vinnerlodd uventet.

– Jeg har aldri vunnet mer enn noen hundrelapper. Nå skal jeg trykke på knappen hver gang.

Ingvaldstad kunne dermed forlate butikken med både en sekspakning øl og én million – og femti – kroner.

Feiret med øl

Da 79-åringen skjønte at han hadde vunnet toppgevinsten, skyndte han seg hjem til kona for å dele gladnyheten.

– Kona lo bare da jeg fortalte det. Hun trodde ikke på meg.

Men kvitteringen var et uomtvistelig bevis. Dermed kunne han og familien bruke kvelden på en liten markering.

– Vi feiret med øl … og litt whisky, røper Ingvaldstad.

79-åringen var tidligere FrP-politiker, men er nå pensjonist. Det samme gjelder kona. De har enn så lenge ikke bestemt seg for hva de vil bruke pengene på.

– Det er greit å ha litt i reserve. Som pensjonist kommer det uansett godt med.

Ekteparet har fem barn, atten barnebarn og fjorten oldebarn.

– Det kan jo være greit å ha litt så man kan hjelpe familien om det trengs.
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									24. desember 2023
				
									– Jeg ble helt skjelven

				
				
					Mannen i 20-årene skulle bare pante tomflasker før jul, da han vant én million kroner i Pantelotteriet. – Jeg ble helt skjelven, så det første jeg gjorde var å ringe til mamma, forteller han. 

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Joker-ansatt Janken Khalil gleder seg over en pantemillionær i butikken deres på Majorstua. Foto: Joker


	





	
		Den unge mannen var egentlig på vei til trening, da han bestemte seg for å gå innom nærbutikken på Majorstua med noen poser med pant.

– Jeg drikker ganske mye Pepsi Max, så det hoper seg opp med tomflasker, forteller han.

To dager før jul syntes han det var på tide å få ryddet litt i leiligheten.

I Jokerbutikken i Arbos gate leverte han pant for 79 kroner – og trykket som alltid på knappen for Pantelotteriet. Den nybakte vinneren innrømmer at han har sitt eget rituale foran panteautomaten, som skal ha bidratt til flere mindre gevinster tidligere.

– Når jeg trykker på knappen på Pantelotteriet, ser jeg aldri på skjermen, men venter til den lange lappen kommer ut, der det pleier å stå «beklager ingen gevinst». Denne gangen hørte jeg ingenting heller, for jeg hadde musikk på øret, sier han.

Da lappen kom, oppdaget han først en gevinst på 50 kroner.

– Så kikket jeg litt lenger ned, og der sto det veldig mange tall, nok til at jeg skjønte det var én million, sier han.

Og da kom den store skjelven.

– Jeg visste ikke hvor jeg skulle gjøre av meg, tok bare lappen i lommen, kjøpte en treningsdrikk, gikk ut av butikken og ringte til mamma, sier vinneren, som ønsker å være anonym.

Fullt trøkk hele tiden

Derfor var det heller ingen av de ansatte hos Joker som fikk med seg at kunden deres ble pantemillionær på bittelille julaften. Butikken ligger like ved Frognerparken, og ifølge butikksjef Ali Hassan har de hatt en jevn strøm av kunder de siste dagene. Flesteparten av dem er stamkunder.

– Vi er en døgnåpen butikk, så her er det folk hele tiden. Det er også veldig mange som benytter seg av panteautomaten, der er det fullt trøkk hele tiden, sier Hassan.

Han er strålende fornøyd med at butikken har fått sin første pantemillionær.

– Det er første gang jeg opplever det, og jeg vil gjerne få si gratulerer til vinneren, sier han.

Mannen i 20-årene forteller at moren først ikke trodde på det han fortalte, og at «hun fikk litt samme reaksjon som meg».

– Så begynte hun å hinte om hva jeg kunne bruke pengene på, ler den ferske vinneren.

Men joda, pantemillionæren tror det kan bli noen fine julegaver i år.

Viktige midler i førjulstiden

Inntektene fra Pantelotteriet går til Røde Kors og halvparten av disse går til det lokale Røde Kors-laget. I dette tilfellet Oslo Røde Kors der daglig leder Astrid Solberg er «evig takknemlig» for alle som trykker på lotteriknappen.

– Midlene fra Pantelotteriet betyr masse for oss, og i disse dager kanskje ekstra mye, sier Røde Kors-lederen.

Gjennom hele desember har lokallaget jobbet ekstra mye for at så mange som mulig får en god førjulstid. Og det er særlig én ting Solberg har lagt merke til.

– Mat har blitt mye viktigere for alle dem vi møter enn det har vært tidligere. Det er veldig mange sultne mennesker i Oslo, og vi lager mye mer mat enn vi gjorde før. Når vi har arrangementer, får vi alltid spørsmål fra noen om de kan få ta med restene hjem, sier hun.

Oslo Røde Kors vil også bruke mye tid og ressurser på dem som er alene i julen.

– Vi vet at det er mange ensomme i høytiden. Derfor tilbyr vi julemiddag, akutt-overnatting eller noen å snakke med på Røde Kors-telefonen gjennom hele romjulen, sier hun.
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									18. desember 2023
				
									Skulle handle til jul – fikk tidenes førjulsgave

				
				
					En mann i 40-årene skulle på julehandel og fikk litt av et sjokk da han var innom den lokale dagligvarebutikken. 
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		– Jeg hadde gjort unna julegavehandelen og det var bare julematen som gjenstod da jeg gikk innom lokalbutikken. Jeg hadde med meg litt pant og da pantelappen viste 1 000 000 kroner ble jeg så overrasket at jeg ikke visste om jeg skulle tro på det, sier mannen, som skulle på julebord bare timer senere.

– Jeg skulle uansett ut en tur, men det ble jo en ekstra spiss på det og litt ekstra feiring, så det passet veldig bra, sier vinneren, som ønsker å være anonym.

Inviterte til London-tur

Når pengene kommer inn på konto, planlegger mannen fra Hønefoss å ta en prat med banken, men han vil også unne seg litt ekstra.

– Jeg vil bruke en del til å sikre pensjonen og så vil jeg kose meg med resten. Da jeg hadde vunnet ringte jeg søsknene mine og inviterte dem med på tur til London, som en slags ekstra julegave. Det syntes de var stor stas, forteller den ferske pantemillionæren.

– Måtte ringe og sjekke

Det var på Rema 1000 Hønengaten i Hønefoss at mannen vant. Kjøpmann Peter Nordahl var på jobb da mannen i 40-årene vant.

– Det er utrolig gøy å ha fått en Pantelotteriet-vinner i butikken og jeg vil gratulere kunden vår som vant. Da han fikk ut pantelappen kom han bort til oss og lurte på om det var sant, han visste ikke om han skulle tro på at han hadde vunnet én million kroner. Vi hjalp han med å ringe inn til Pantelotteriet og fikk bekreftet at det stemte, sier Nordahl.

– Jeg hadde en prosecco-flaske stående som jeg løp og hentet og ga til vinneren vår. Vi må gjøre stas på kundene når noe slikt skjer, sier kjøpmannen.

Travelt for Røde Kors i desember

– Det er kjempehyggelig at vi får en pantemillionær her. Folk er flinke til å pante i Hønefoss og det er velfortjent at noen vinner i Pantelotteriet der. Vi vil gratulere vinneren og takke for støtten, sier daglig leder Staale Trevland i Ringerike og Hole Røde Kors.

Halvparten av midlene Røde Kors får fra Pantelotteriet går til det lokale Røde Kors-laget og Ringerike og Hole Røde Kors setter stor pris på alle som trykker på Røde Kors-knappen på Rema 1000 Hønengaten og i andre butikker i nærområdet.

– Midlene fra Pantelotteriet er viktige frie midler, som blant annet går til hjelpekorpset vårt og er med på å sikre vår beredskap. Men nå i desember har vi ekstra høy aktivitet med mange juleaktiviteter. Vi gir rundt 1000 julegaver og gavekort til barn og voksne med vanskelig økonomi, og vi har et nyttårsarrangement, så desember er en travel måned, sier Trevland.
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									22. november 2023
				
									Vant en million – vil overraske barna

				
				
					Med ti kroner som innsats vant ekteparet i 70-årene én million kroner i Pantelotteriet. Nå kan barn og barnebarn glede seg til tidenes overraskelse.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]Ti kroner i pant ble til én million kroner, da paret trykket på Røde Kors-knappen. Foto: Privat


	





	
		– I disse tider er det trangt for mange, våre egne barn inkludert, så da er fint å kunne bidra litt, sier mannen i 70-årene.

Da han og kona reiste til Mega Metro i Lørenskog for å handle et brød og en melk, hadde de også med seg en pose tomflasker.

– Vi sparer der vi kan, kaster aldri en flaske og trykker på Pantelotteriet en gang iblant, forteller han.

Det gjorde de også denne gangen.

Trodde det var 1000

Da ekteparet forsto at det vanket en premie, trodde de først det var 1000 kroner.

– Jeg så at det var noen nuller der, og ble veldig glad. Det var først da kona mi så nærmere på lappen at vi skjønte det var langt mer, sier mannen.

Ekteparet skal ha beholdt fatningen, fikk handlet det de kom for, og reiste hjem.

– Vi er sindige mennesker, så det ble med det vi hadde planlagt, ler mannen.

Vel hjemme bestemte de to seg for at litt av gevinsten skal deles med familien, men først når det nærmer seg jul.

– Vi vet at dette er penger som vil komme godt med. Jeg mener det er viktig å kunne dele det man har, sier mannen.

Ifølge butikksjef Christian Pedersen er det første gang noen har blitt pantemillionær hos dem.

– Det er veldig stas! Jeg håper det skaper like mye blest rundt butikken vår og pantelotteriet, som Lotto gjorde for Verdal, ler Pedersen.

Da Mega Metro pusset opp lokalene i fjor, sørget han for at butikken fikk satt inn to nye panteautomater for en mer effektiv drift.

– Kundene forteller oss at det er blitt mer behagelig å pante når de slipper å stå lenge i kø, sier han.

Butikksjefen tror kundene setter pris på at en del av inntektene fra Pantelotteriet går til Røde Kors i Lørenskog.

– Tidligere hadde vi en postkasse med «Røde Kors Lørenskog» skrevet på. Der la mange igjen pantelappen sin, sier han.

Støtter barn og eldre

Randi Larsen, leder for Røde Kors Lørenskog, bekrefter at pengene fra Pantelotteriet betyr svært mye for lokalforeningen. En del av pengene går til faste aktiviteter for barn og eldre, men Røde Kors Lørenskog støtter også elever i ungdomsskolen som reiser på tur med «Aktive fredsreiser».

– Dette året har vi gitt penger til fire skoleklasser i Lørenskog, der hver klasse fikk 7000 kroner hver, sier Larsen.

Hun forteller at lokalforeningen allerede har fått spørsmål om de vil støtte neste årskull på tilsvarende reiser.

– Vi er nøye med hva vi gir penger til, og dette mener vi er et viktig formål. De som dro i høst har fortalt at det var en lærerik tur, og ikke minst relevant med tanke på tiden vi lever i, sier Larsen.
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									20. november 2023
				
									Pantet to flasker brus – fikk en million kroner i retur

				
				
					Randi Myge Breivik (63) og ektemannen skulle handle potetgull og godteri til barnebarna. Da de kom ut av butikken, var de en million kroner rikere.

				


			

		


	
	

	
		[image: ]De butikkansatte ved Kiwi Norheim i Karmsund var alle med å feire da en av stamkundene vant en million kroner. Fra venstre: Susanne Andersen, Margrethe Johannessen og Astrid Elise Iversen. Foto: Privat


	





	
		– Det har ikke helt gått opp for oss ennå, og jeg tror det ikke før jeg ser pengene på konto, sier Breivik.

Sammen med ektemannen Trygve, var hun en snartur innom lokalbutikken Kiwi Norheim i Karmsund, før de skulle hente barnebarn hjem for overnatting.

– Vi hadde det veldig travelt, men jeg tok med to flasker vi hadde liggende for å pante dem. Så trykket jeg på knappen for Pantelotteriet og ut kom en lang lapp, sier Breivik.

Siden hun ikke hadde brillene på, var det ektemannen som måtte undersøke lappen nærmere.

– Han så jo at det sto en million kroner på den lappen, men vi trodde begge to at det var tull, sier Breivik.

For å være på den sikre siden tok ekteparet lappen til kassen for å vise den frem der.

Den store gevinsten gikk ikke upåaktet hen hos butikksjef Christine Thorvaldsen og hennes seks ansatte ved Kiwi Norheim i Karmsund.

– Jeg satt på kontoret da en ansatt kom springende inn og fortalte at en kunde hadde vunnet en million kroner, sier Thorvaldsen, som sporenstreks gikk ut for å gratulere.

– Så viste det seg at det var en av stamkundene våre. Det synes jeg var ekstra stas, sier butikksjefen.

Hun forteller at det er første gang butikken kan skryte på seg å ha en pantemillionær.

I tillegg til milliongevinsten sikret Breivik seg også en premie på 50 kroner, altså 1000050 kroner.

Selv om de fikk seg litt av en overraskelse skal Breivik og ektemannen ha husket å kjøpe med seg det de kom til butikken for. Noen stor feiring ble det likevel ikke.

– Vi rakk å hente barnebarna våre og resten av kvelden gikk med til å være sammen med dem, sier hun.

Paul Eggen, styreleder for Røde Kors Haugesund, bekrefter at midlene fra Pantelotteriet kommer godt med, og kanskje spesielt i ukene før jul.

– Vi merker stor pågang fra folk som trenger vår hjelp. Det kan være alt fra tilbud for barn og unge til arrangementer der vi serverer mat eller gir en opplevelse. Det er mange som trenger litt ekstra bistand i førjulstiden, sier Eggen.

Han mener det er viktig å takke alle som støtter Røde Kors med panten sin.

– Det kan virke som småpenger fra en pose med tomflasker, men for oss betyr det at vi kan holde et høyt aktivitetsnivå og hjelpe barn, unge og familier som sliter i en vanskelig tid, sier han.
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									19. november 2023
				
									Måtte pante flasker – vant en million

				
				
					Uføretrygdede Ine Hegsvold (51) hadde bare 99 kroner igjen på konto. Det skriver VG.
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		For å få penger til å kjøpe bakepapir og smør torsdag måtte hun derfor pante flasker. Men noen av flaskene brukte hun på pantelotteriet – og det angrer hun ikke på.

– Fordi jeg har så dårlig råd, hadde bestemt meg for å gi halvparten av pantekronene til Røde Kors og beholde den andre halvparten selv. Så trykket jeg på knappen for Pantelotteriet, og ut kom en fryktelig lang lapp, sier Ine Hegsvold til VG.

51 åringen fra Brumunddal i Innlandet trodde ikke sine egne øyne torsdag kveld: Hun hadde vunnet en million kroner.

– Da kom den store skjelven og så begynte jeg å gråte. Jeg har jo aldri hatt noe flaks i livet. At jeg skulle vinne en million kroner. Det er veldig rart tenke på. Nå er jeg bare glad, sier hun.

Hun forteller at hun satset flasker for til sammen 18 kroner på Pantelotteriet og hun trodde rett og slett at det ikke var sant det som sto på pantelappen.

Men det kunne Stine Hoem som er ansatt hos Rema 1000 i Brumunddal bekrefte. Det var mange i butikken, både kunder og ansatte som gledet seg sammen med Hegsvold

– Vi begynte å gråte, alle sammen, sier Hoem

Økonomien har vært stram for Ine Hegsvold de siste årene. Hun har tidligere jobbet på pakkeavdelingen på et bakeri helt til ryggen sa stopp og hun ble uføretrygdet

– Jeg var kommet dit at jeg vurderte om jeg måtte selge leiligheten for å få meg en billigere sted å bo. Det trenger jeg ikke nå. Jeg har ikke fortalt det til så mange ennå. Men de jeg har snakket med, sier at dette unner de meg virkelig, sier en lettet og nybakt pante-millionær.

Hun forteller at hun helt siden hun ble uføretrygdet har gjort alt hun har kunnet for å få endene møtes.

– Jeg har ikke sløst med penger i det hele tatt. Tvert imot. Alt er jo blitt dyrere, mens trygden stort sett har vært den samme. Nei, det har ikke vært lett og det er ikke første gang jeg har måttet pante flasker for å kjøpe mat. Jeg har ikke fortalt det til så mange ennå, men jeg regner med at ryktet sprer seg fort. Nå er jeg bare så glad – og trenger ikke å tenke så mye på penger lenger.

Men det betyr ikke på noen måte at det blir en storslått fest i Brumunddal av den grunn.

– Jeg kommer til å ta det pent og rolig. Kanskje ta meg en tur og se på tenning av julegranen på lørdag og så blir det sikkert en kopp kaffe. Men ikke så mye mer, sier 51-åringen.

Når pengene kommer inn på konto blir hverken sydentur eller ny bil.

– Nå skal jeg først og fremst betale tilbake penger jeg har lånt av min mor for å få reparert bilen min. Noe skal datteren min få – og så skal jeg sette inn penger på en buffer-konto. Sammen med søsteren min som jeg bare kaller «finansministeren» har jeg lagt en plan for hvordan jeg skal bruke disse pengene, sier Hegsvold.

VG har tidligere skrevet om Milo (29) som «måtte google hvor mange nuller det er i en million» og Petter (31) som kun satset to kroner da automaten satte i en liten musikalsk fanfare.

Det er Røde Kors som står bak Pantelotteriet.

– Inntektene herfra gir økt beredskap, og en veldig aktiv besøkstjeneste. Nå er det norsktrening som er veldig aktuelt, særlig for de flyktningene som nå kommer til vårt distrikt, sier leder for Furnes og Brumunddal Røde Kors, Ann Iren Arntsen.
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